

Capidan A/S

Ingvar Nørgaardsvej 12, 2800 Kongens Lyngby

Årsrapport for

2021/22

CVR-nr. 12 21 22 83

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. februar 2023.

Claus Ejler Buchwald Christjansen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Egenkapitalopgørelse
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Capidan A/S Ingvar Nørgaardsvej 12 2800 Kongens Lyngby CVR-nr.: 12 21 22 83 Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 34. regnskabsår
Bestyrelse	Claus Ejler Buchwald Christjansen, Formand Ejler Buchwald Christjansen Grethe Ruth Christjansen
Direktion	Ejler Buchwald Christjansen, Direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Øster Allé 42 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive handel med værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -175 t.kr. mod -162 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.735 t.kr. mod 2.243 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af den negative udvikling på aktier og obligationer.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttotab	-175.387	-162.483
1 Personaleomkostninger	-150.000	-170.000
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-88.159	-75.613
Driftsresultat	-413.546	-408.096
Andre finansielle indtægter	855.011	3.412.193
2 Øvrige finansielle omkostninger	-2.639.061	-118.656
Resultat før skat	-2.197.596	2.885.441
3 Skat af årets resultat	462.510	-642.755
Årets resultat	-1.735.086	2.242.686
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Overføres til overført resultat	0	2.128.286
Disponeret fra overført resultat	-1.852.886	0
Disponeret i alt	-1.735.086	2.242.686

Balance 30. september

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	225.500	313.659
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>225.500</u>	<u>313.659</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>225.500</u>	<u>313.659</u>
Omsætningsaktiver			
	Udskudte skatteaktiver	480.810	0
	Tilgodehavende selskabsskat	0	27.004
	Tilgodehavender i alt	<u>480.810</u>	<u>27.004</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	26.443.764	27.573.731
	Værdipapirer i alt	<u>26.443.764</u>	<u>27.573.731</u>
	Likvide beholdninger	<u>665.106</u>	<u>1.648.424</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>27.589.680</u>	<u>29.249.159</u>
	Aktiver i alt	<u>27.815.180</u>	<u>29.562.818</u>

Balance 30. september

Passiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	1.000.000	1.000.000
	Overført resultat	23.578.928	25.431.814
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
	Egenkapital i alt	<u>24.696.728</u>	<u>26.546.214</u>
Gældsforpligtelser			
5	Selskabsskat	<u>0</u>	<u>521.104</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>521.104</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	68.750	60.625
	Selskabsskat	447.361	0
	Anden gæld	<u>2.602.341</u>	<u>2.434.875</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.118.452</u>	<u>2.495.500</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>3.118.452</u>	<u>3.016.604</u>
	Passiver i alt	<u>27.815.180</u>	<u>29.562.818</u>

6 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2020	1.000.000	23.303.528	113.000	24.416.528
Udloddet udbytte	0	0	-113.000	-113.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>2.128.286</u>	<u>114.400</u>	<u>2.242.686</u>
Egenkapital 1. oktober 2021	1.000.000	25.431.814	114.400	26.546.214
Udloddet udbytte	0	0	-114.400	-114.400
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-1.852.886</u>	<u>117.800</u>	<u>-1.735.086</u>
	<u>1.000.000</u>	<u>23.578.928</u>	<u>117.800</u>	<u>24.696.728</u>

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	150.000	170.000
	<u>150.000</u>	<u>170.000</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	2.639.061	118.656
	<u>2.639.061</u>	<u>118.656</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	575.190
Årets regulering af udskudt skat	-480.810	60.000
Andre skatter	18.300	7.565
	<u>-462.510</u>	<u>642.755</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	634.006	257.615
Tilgang i årets løb	0	376.391
Kostpris ultimo	<u>634.006</u>	<u>634.006</u>
Af- og nedskrivninger primo	-320.347	-244.734
Årets afskrivninger	-88.159	-75.613
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-408.506</u>	<u>-320.347</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>225.500</u>	<u>313.659</u>
5. Selskabsskat		
Langfristet del af selskabsskat	0	521.104
	<u>0</u>	<u>521.104</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

Noter

	<u>30/9 2022</u>	<u>30/9 2021</u>
6. Oplysninger om dagsværdi		Andre børsnoterede værdipapirer
		<u>26.443.764</u>
Dagsværdi ultimo		<u>26.443.764</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>-2.515.074</u>